



Click here for all notices / ବିଦ୍ୟାଳୟ ଦ୍ଵାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ସୂଚନା ଦେଖିବାକୁ ଏଠାରେ କ୍ଲିକ୍ କରନ୍ତୁ |

<https://apsaska.in/all-notices/>

Notice – C- 18/2022-23

Date: 03/04/2022

Respected Parents,

1. As per the latest instructions received from the Government of Odisha related to the Heat Wave situation in the state, all schools have been ordered to conduct morning classes only.
2. Keeping in mind the limitations of the School Transport System, Class Room capacity and to maintain the continuity of education of students the below mentioned decisions will be implemented with effect from 04/04/2022 till 05/05/2022 (Summer Vacation Starting Date):-
3. **For Nursery – STD III**
 - a. **Offline** Classes for Nursery – STD III will be conducted at the school campus only on **Every Monday, Tuesday and Wednesday** of every week. **(Timing is 06:50 AM – 10:30 AM)**
 - b. **Online** classes for Nursery – STD III will be conducted on Every **Thursday, Friday & Saturday. (7AM – 10 AM)**
 - c. Students have to attend the online classes from their home.
 - d. Hence, Students of Nursery – STD III will come to school only on every Monday, Tuesday and Wednesday.
 - e. Hence , Students of Nursery – STD III will **not** come to school on every Thursday, Friday and Saturday.
4. **For STD IV – STD VIII**
 - a. Offline Classes for STD IV – STD VIII will be conducted at the school campus only on **Every Thursday, Friday and Saturday** of every week. **(Timing is 06:50 AM – 10:30 AM)**
 - b. Online classes for STD IV – STD VIII will be conducted on Every **Monday, Tuesday & Wednesday (7AM – 10 AM)**
 - c. Students have to attend the online classes from their home.
 - d. Hence, Students of STD IV – STD VIII will come to school only on every Thursday, Friday and Saturday.
 - e. Hence , Students of STD IV – STD VIII will **not** come to school on every Monday, Tuesday and Wednesday.
5. **For STD IX – STD X**
 - a. STD IX & STD X have to come to school daily to attend their classes **(Timing is 06:50 AM to 10:30 AM)**
6. Normal First shift & Second Shift timing will be resumed once again from 18/06/2022 that is after Summer Vacation.

S/d-
Principal

ସମ୍ମାନିତ ପିତାମାତା,

1. ରାଜ୍ୟରେ ହିର୍ ଷ୍ଟେଜ୍ ପରିସ୍ଥିତି ସହ ଜଡ଼ିତ ଓଡ଼ିଶା ସରକାରଙ୍କ ତରଫରୁ ମିଳିଥିବା ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଅନୁଯାୟୀ ସମସ୍ତ ବିଦ୍ୟାଳୟକୁ କେବଳ ସକାଳର କ୍ଲାସ୍ କରିବାକୁ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଦିଆଯାଇଛି ।
2. ବିଦ୍ୟାଳୟ ପରିବହନ ବ୍ୟବସ୍ଥାର ସୀମାବଦ୍ଧତା, ଶ୍ରେଣୀଗୁହର ଯମତା ଏବଂ ଛାତ୍ରମାନଙ୍କ ଶିକ୍ଷାର ନିରନ୍ତରତା ବଜାୟ ରଖିବା ପାଇଁ 04/04/2022 ରୁ 05/05/2022 ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ (ଗ୍ରୀଷ୍ମ ଛୁଟି ଆରମ୍ଭ ତାରିଖ) ନିମ୍ନଲିଖିତ ନିଷ୍ପତ୍ତିଗୁଡ଼ିକ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ହେବ :-

3. ନର୍ସରୀ - STD III ପାଇଁ

- a. ନର୍ସରୀ - STD III ପାଇଁ ଅଫଲାଇନ୍ କ୍ଲାସ୍ ବିଦ୍ୟାଳୟ କ୍ୟାମ୍ପସରେ ପ୍ରତ୍ୟେକ ସପ୍ତାହର ପ୍ରତ୍ୟେକ ସୋମବାର, ମଙ୍ଗଳବାର ଏବଂ ବୁଧବାର ଦିନ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ । (ସମୟ ହେଉଛି 06:50 AM - 10:30 AM)
- b. ନର୍ସରୀ - STD III ପାଇଁ ଅଫଲାଇନ୍ କ୍ଲାସ୍ ପ୍ରତ୍ୟେକ ଗୁରୁବାର, ଶୁକ୍ରବାର ଏବଂ ଶନିବାର ଦିନ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ । (7AM - 10 AM)
- c. ଛାତ୍ରମାନଙ୍କୁ ନିଜ ଘରୁ ଅଫଲାଇନ୍ କ୍ଲାସ୍ରେ ଯୋଗଦେବାକୁ ପଡ଼ିବ ।
- d. ତେଣୁ, ନର୍ସରୀର - STD III ଛାତ୍ର ମାନେ କେବଳ ସୋମବାର, ମଙ୍ଗଳବାର ଏବଂ ବୁଧବାର ଦିନ ବିଦ୍ୟାଳୟକୁ ଆସିବେ ।
- e. ତେଣୁ, ନର୍ସରୀର - STD III ଛାତ୍ର ମାନେ ପ୍ରତ୍ୟେକ ଗୁରୁବାର, ଶୁକ୍ରବାର ଏବଂ ଶନିବାର ଦିନ ବିଦ୍ୟାଳୟକୁ ଆସିବେ ନାହିଁ ।

4. STD IV - STD VIII ପାଇଁ

- a. STD IV - STD VIII ପାଇଁ ଅଫଲାଇନ୍ କ୍ଲାସ୍ ପ୍ରତ୍ୟେକ ସପ୍ତାହର ପ୍ରତ୍ୟେକ ଗୁରୁବାର, ଶୁକ୍ରବାର ଏବଂ ଶନିବାର ଦିନ ସ୍କୁଲ କ୍ୟାମ୍ପସରେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ । (ସମୟ ହେଉଛି 06:50 AM - 10:30 AM)
- b. STD IV - STD VIII ପାଇଁ ଅଫଲାଇନ୍ କ୍ଲାସ୍ ପ୍ରତ୍ୟେକ ସୋମବାର, ମଙ୍ଗଳବାର ଏବଂ ବୁଧବାର (7AM - 10 AM) ରେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ ।
- c. ଛାତ୍ରମାନଙ୍କୁ ନିଜ ଘରୁ ଅଫଲାଇନ୍ କ୍ଲାସ୍ରେ ଯୋଗଦେବାକୁ ପଡ଼ିବ ।
- d. ତେଣୁ, STD IV - STD VIII ର ଛାତ୍ରମାନେ କେବଳ ପ୍ରତ୍ୟେକ ଗୁରୁବାର, ଶୁକ୍ରବାର ଏବଂ ଶନିବାର ଦିନ ବିଦ୍ୟାଳୟକୁ ଆସିବେ ।
- e. ତେଣୁ, STD IV - STD VIII ର ଛାତ୍ରମାନେ ପ୍ରତ୍ୟେକ ସୋମବାର, ମଙ୍ଗଳବାର ଏବଂ ବୁଧବାର ଦିନ ବିଦ୍ୟାଳୟକୁ ଆସିବେ ନାହିଁ ।

5. STD IX - STD X ପାଇଁ

- a. STD IX ଏବଂ STD X ଛାତ୍ରମାନେ କ୍ଲାସ୍ରେ ଯୋଗଦେବା ପାଇଁ ପ୍ରତିଦିନ ବିଦ୍ୟାଳୟକୁ ଆସିବାକୁ ପଡ଼ିବ (ସମୟ ହେଉଛି 06:50 AM ରୁ 10:30 AM)

6. ସାଧାରଣ ପ୍ରଥମ ସିଫ୍ଟ୍ ଏବଂ ଦ୍ୱିତୀୟ ସିଫ୍ଟ୍ ଚାଇମିଂ 18/06/2022 ରୁ ପୁଣି ଥରେ ଆରମ୍ଭ ହେବ ଯାହାକି ଗ୍ରୀଷ୍ମ ଛୁଟି ପରେ ।

S/d-
Principal